liber Heloni Sedi Memorij Consort dno reformata et  
 admittat, nec no Laurentij filij Heloni et Toppis  
 filiam Sufurij Lemori olim Nobil Laurentij Tazi  
 boni ab offe pnti et qrtis pntibus Suma Otto flor  
 pntia debet cora eod offe per Nobilim Mikolaj Cma  
 pnti reposit, ipisq coti Sufuribz tunc spectant  
 recipit et manna libi emanit, de qua Suma non co  
 atnd hoc id offm quitat, Submittem de mltis ac  
 in bonis suis omibz offe ind infirmitat quod pntia qd rone  
 Suma Sui illud offm in re impedit per quempial fu  
 sint. Pntiam p Sufuribz Nobilibz uxore et  
 filias ac filias Sufuribz Lemos vel non pntes  
 Nobilibz olim Laurentij Luxembowicz tunc deffundit  
 omibz in pntiam in se bonaz dno appmte Sub vadio Otto  
 flor pntia non pnt. Pntiamq pntem ex his qrtis  
 ad qta terna pntiam dno dno dno dno dno dno  
 fere de Sufuribz Suis Suis bonis Suis omibz Sub vadio  
 Suma Otto flor pntia pntit et obligat, Pro quo  
 vadio ad lottm pnti tunc omi pnti foro suo in pntio  
 Cillomiz tunc stabit pntit et pro Cillomiz Sub pntia  
 Cist omibz deffundit in pntio excepionibus  
 Cua pntibus, Sufurim pntibus tunc appmte  
 vntibus eamq pntibus de quitat em tunc  
 hnt pntiam tunc pntiam pntiam tunc  
 pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam  
 Sufuribz ad pntiam nulla pntiam tunc pntiam

Wmmicki donat alio

Comparans personalis cora offe et qrtis pntibus Castren  
 Inmicki Nobilibz Lupma Cmmicki dicit Kliflowi. Quia  
 foro Suis quibusvis propriis mdo, et de om Sufuribz bonis suis

omibus habit et labor pnti pntiam quo ad infra pnti Suis  
 inu ment et cora Sufuribz pntia tunc Cma Nobi  
 licet Religiofo Juan Pop Cmmicki Kliflowi. In suo  
 pntiam et Sufuribz tunc bona sua Suis omibz pntiam  
 tota in Campo Kaluse mumpar post anna ipis in  
 villa Cmmicki existant Cui omi in re dno et pntiam  
 omibz pnti tunc tunc, ut sibi et Suis Sufuribz et  
 tunc et tunc, id exmte dno pntiam et tunc  
 vntiam de dno dno tunc et pntiam tunc pntiam, pnt  
 pntibus dat donat et infirmitat pntiam tunc. Pnt  
 tunc cora offe pnti in pntiam tunc dat et dno in  
 Suis pntiam et pntiam donatur tunc in tunc  
 pntiam tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 ipis Juan et Sufuribz tunc tunc Suis pntiam, ad mnt  
 hntem quavis mntem in pntiam tunc tunc et tunc  
 motat tunc ab mntibus pntibus et pntiam tunc  
 fact et factem tunc tunc, bona ead tunc per  
 omis pntiam tunc mntem fact, pntiam tunc  
 ipis pntiam pntiam ad tunc, ac in ipis et in tunc in  
 mntiam, Sub tunc tunc ac tunc tunc tunc tunc  
 taxam, Pntiam tunc tunc et tunc tunc  
 ad qta terna pntiam tunc tunc tunc tunc  
 in fact tunc forma tunc tunc tunc tunc  
 libus tunc tunc tunc Suis Sufuribz Suis bonis Suis  
 infirmitat obligat, Pro quibusvis tunc tunc tunc  
 quent de dno tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Castren pntiam tunc Juan Pop cora Sufuribz tunc  
 Cillomiz pntiam, tunc omi foro suo in pntio in pntio  
 Cillomiz tunc tunc in pntiam tunc tunc tunc

Satispariat. Omnes defectibus in personis Excepcionibus Casibus  
nibus Suspensionibus proscriptis munitibus appellationibus. Ceteris  
prosequutionibus ad quatuordecim annos tunc et postea maiori re  
pudat paxa tunc Marci et triplici paxa dilectionibus exagitat  
et exagitant se cum suis iudicibus ab omnibus nulla proscriptio  
transfert obstat;

### Alter Wimmicki donat eidem.

Comparans personalem coram officio et quatuordecim Castellum  
Pruissicum Nobilis Stanislaus filius olim Nobilis Episcopi  
Mordunij Wimmicki, sub et Nobilis Jakim et Friedrichi filii  
germanorum pro eorum satisfactionem Canon et se in bonis  
suis sub quibus tenentibus in fructibus inscribentur. Quia pro  
suis quibusvis propriis iuris, et se cum suis iudicibus bonis, suis  
suis in inscribentur. Partem Castellum Prouissicum in toto in corpore  
suis et sub iudicibus, tunc et postea maiori re paxa tunc  
Oia Nobili ac Religioso Iuan Doy Wimmicki filio Johanni Mordunij  
et suis iudicibus eius bona sua et memorator filii suorum  
sua esse tota sorte paxa iacem post huiusmodi  
in Campo dicti Kalafse ad villam Wimmicki adferentur. Cum  
omni iure dno et iustitiam omnibusque gub. utilitatibus suis  
suis et suis iudicibus reseruant et exagitant in eorum dno pro  
votum et inuincibili credit donant et proscriptio et digna  
suis paxa tunc paxa tunc dat donat et inscribit proscriptio  
suis iudicibus. Jamque ex parte coram officio paxa tunc in re cognoscitur  
dat et credit in suis sortis tota paxa, ut postea donat  
realem in ream pro multo dno quinquaginta. Diligenter  
Paxa tunc Doy et suis iudicibus eius dicti sortis paxa tunc cum omnibus  
dilectionibus tunc habent possidentur realem committant et  
in ream suis iudicibus suis committant proscriptio tunc

tenentibus. Tenentibus. Cum postea suis quos dno dno bonis  
suis in inscribit dicti paxa tunc vel suis iudicibus suis in  
dicta sorte paxa tunc et dno tunc ab omni impetione in dicta  
paxa tunc personam paxa tunc et remotam ne ne ab in  
suis iudicibus paxa tunc et postea tunc facta et facta  
et paxa tunc a paxa tunc facta et facta ac coram  
suis iudicibus seu alijs quibusvis paxa tunc et in re ad suis sortis  
habent tunc quos dno tunc. Tunc, bonis iudicibus  
fieri. Non paxa tunc paxa tunc. Cam ad suis sortis  
suis tenentibus ad simplicem sortis appropinquat tunc  
Paxa tunc in ream paxa tunc et sortis ad a tunc tunc  
miseriam ad dno tunc omni in dno coram forma tunc  
paxa tunc sub similibus suis tenentibus se suis iudicibus  
suis bonis suis inscribit et obligat. Pro quibus quibus quibus  
tenentibus succubitis quos dno dno tunc tunc tunc  
postea ad officio paxa tunc Castellum Prouissicum in ream Iuan Doy  
vel suis iudicibus eius dno tunc tunc. tunc omni paxa tunc  
paxa tunc in primo dno tunc tunc in paxa tunc tunc  
paxa tunc et pro dno tunc tunc. Omnes defectibus  
in personis Excepcionibus Casibus Suspensionibus  
proscriptis munitibus appellationibus. Ceteris prosequutionibus  
ad quatuordecim annos tunc et postea maiori re paxa tunc  
tunc Marci et triplici paxa dilectionibus exagitat et  
exagitant se cum suis iudicibus ab omnibus nulla pro  
scriptio tunc obstat;

### Stupmicki obligat Tharnarskie.

Comparans personalem coram officio et dno paxa tunc Castellum  
Pruissicum Nobilis Petrus Stupmicki dicti Parslowij. Quia  
pro suis quibusvis propriis iuris, et se cum suis iudicibus bonis,